Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Шестнадцатая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» февраля 2010 г.        №200

О решении «О внесении изменений
в решения Собрания депутатов МО
«Котлас» от 09.02.2006 г. № 197
«Об административных комиссиях
муниципального образования «Котлас»,
от 16.03.2006 г. № 215 «О комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их
прав муниципального образования «Котлас»

Руководствуясь статьями 8, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального
образования «Котлас» постановляет:

1. Принять решение «О внесении изменений в решения Собрания депутатов МО «Котлас» от

09.02.2006 г. № 197 «Об административных комиссиях муниципального образования «Котлас», от
16.03.2006 г. № 215 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального
образования «Котлас».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Шестнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

От «18» февраля 2010 г.        №101-200-р

В соответствии с п.2 ст.20, п.3 ст.34 Закона Архангельской области от 20.09.2005 г. № 84-5-ОЗ
«О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской
области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными
полномочиями Архангельской области», приложением № 1 к областному закону от 27.09.2006 г. № 222-
12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», руководствуясь
статьями 8, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»
решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 09.02.2006 г. № 197 «Об
административных комиссиях муниципального образования «Котлас»:

В названии, тексте решения и приложений формулировку «административные(ых) комиссии(ях)
муниципального образования «Котлас» заменить на «административные(ых) комиссии(ях)
администрации МО «Котлас», формулировку «административная комиссия города Котласа» заменить на
«административная комиссия администрации МО «Котлас» по г.Котласу», формулировку
«административная комиссия Вычегодского административного округа» заменить на
«административная комиссия администрации МО «Котлас» по Вычегодскому административному
округу».

2. Внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.03.2006 г. № 215 «О
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Котлас»:

В названии, тексте решения и приложений формулировку «комиссии(ию) по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Котлас» заменить на
«комиссии(ию) по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Котлас».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

О внесении изменений в решения Собрания депутатов МО
«Котлас» от 09.02.2006 г. № 197 «Об административных
комиссиях муниципального образования «Котлас», от
16.03.2006 г. № 215 «О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального
образования «Котлас»

Глава муниципального
образования  «Котлас»

С.Н.Мелентьев